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Eventyret venter når seks lokale speidere reiser til World Scout Jamboree i Japan. Fra Norge reiser 856 

speidere, mens det er ventet et sted mellom 30.000 og 40.000 speidere i selve gigantleiren.

Drar på verdensleir: Fra venstre Kjersti Skarvang Olsen, Caroline Ekeberg Hop og Anja Gustavsen. Sverre Brubakken, Rikke 

Holte Eikeland og Vilborg Steinsen var ikke til stede da bildet ble tatt. Begge Foto: Per Eckholdt 
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Fra sannidalsspeiderne reiser det fire deltakere, fra Kragerø to. Tre av disse er såkalt IST-er, det vil si at de inngår i det 

internasjonale serviceteamet som skal etableres til verdensleiren. Disse slipper «billigst» unna, mens de tre øvrige deltar som 

vanlige speidere med de plikter det fører med seg.

Dekket bord

– På mange måter kommer vi som skal være IST-er til dekket bord. Alt er ordnet på forhånd, forteller Caroline Ekeberg Hop, som 

skal selv være med i den såkalte HR (human resource-gruppen).

Kjersti Skarvang Olsen er en annen IST-er og hun reiser til Japan allerede neste lørdag. Da skal hun reise rundt en ukes tid før selve 

verdensleiren. Mesteparten av tiden skal tilbringes i Hiroshima, hvor det blant annet blir besøk i Hiroshima Me-morial Museum.

Hiroshima var en av to japanske byer som ble atombombet på slutten av andre verdenskrig.

Inkluderende

– Hvorfor er dere speidere?

– Speiderbevegelsen gjør ikke forskjell og er inkluderende. Ingen kan vær kjempegode på alt, men gode på enkelte ting. Sammen er 

vi gode, mener Caroline Ekeberg Hop.

Selve verdensleiren varer i ti dager og daglig blir det ulike gjøremål, opplevelser og erfaringer. Og hva koster moroa for hver 

deltaker? Jo, i underkant av 30.000 kroner, noe av dette er dekket gjennom sponsormidler, egensparing og foreldrebidrag.

Når verdensleiren er over fortsetter eventyret for Hop.

– Alt tyder på at jeg skal på et internasjonal speiderutvekslningsprosjekt i Brussel i ett år og arbeide i sekretariatet der. Vi blir åtte 

speidere som skal planlegge den store europakonferansen i 2016, smiler hun.

– Hva blir utfordringen i Japan?

–Språket, smiler de tre sannidalsspeiderne.

Lån til hva du vil - 

Få svar på dagen 
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